ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

13  апреля 2018 года                                                                                  № 313/7
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва
Территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области):

Рабочие дни:  понедельник – четверг с 9 до 18 часов, пятница с 9 до 17 часов, обед с 13 до 14 часов. Выходной: суббота, воскресенье. Адрес комиссии: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д. 1, каб. 242.

Прием документов для выдвижения и регистрации кандидатов (с 15.04. по 09.05.2018 года) осуществляется членами комиссии по адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д. 1, каб. 103а в соответствии с графиком, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) от 13.04.2018 года №313/4.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Шлиссельбурга» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                       Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                             Ю.В.Тимофеева